

**Specificatii de Pret**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție - MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1712762180891

Obiectul de achiziție: Materiale electrotehnice și accesorii

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lotul nr. 1</b>											
1	31681410-0	Tub LED	Buc	3000,00	19,17	23,00	57500,00	69000,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Tub LED	Buc	2500,00	24,17	29,00	60416,67	72500,00			Da
3		Bec LED	Buc	200,00	11,72	14,06	2343,33	2812,00			Da
4		Bec LED	Buc	200,00	15,00	18,00	3000,00	3600,00			Da
5		Bec LED	Buc	200,00	44,17	53,00	8833,33	10600,00			Da
6		Bec LED	Buc	200,00	30,00	36,00	6000,00	7200,00			Da
7		Bec LED	Buc	300,00	12,00	14,40	3600,00	4320,00			Da
<b>Total LOT 1</b>							<b>141693,33</b>	<b>170032,00</b>			Da
<b>Lotul nr. 2</b>											
1	31681410-0	Banda izolantă	Buc	200,00	7,50	9,00	1500,00	1800,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Banda izolantă	Buc	100,00	12,50	15,00	1250,00	1500,00			Da
<b>Total LOT 2</b>							<b>2750,00</b>	<b>3300,00</b>			Da
<b>Lotul nr. 3</b>											
1	31681410-0	Fir electric	m	400,00	4,83	5,80	1933,33	2320,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Fir electric	m	400,00	2,17	2,60	866,67	1040,00			Da
3		Fir electric	m	800,00	2,83	3,40	2266,67	2720,00			Da
4		Fir electric	m	800,00	4,71	5,65	3766,67	4520,00			Da
5		Fir electric	m	800,00	6,33	7,60	5066,67	6080,00			Da
6		Fir electric	m	400,00	10,15	12,18	4060,00	4872,00			Da
7		Fir electric	m	400,00	16,70	20,04	6680,00	8016,00			Da
8		Fir electric	m	400,00	22,50	27,00	9000,00	10800,00			Da
9		Fir electric	m	400,00	37,50	45,00	15000,00	18000,00			Da
10		Fir electric	m	400,00	1,89	2,27	756,67	908,00			Da
<b>Total LOT 3</b>							<b>49396,67</b>	<b>59276,00</b>			Da
<b>Lotul nr. 4</b>											
1	31681410-0	Cablu	m	400,00	5,00	6,00	2000,00	2400,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Cablu	m	400,00	9,21	11,05	3683,33	4420,00			Da
3		Cablu	m	400,00	12,08	14,50	4833,33	5800,00			Da
4		Cablu	m	200,00	20,95	25,14	4190,00	5028,00			Da
5		Cablu	m	200,00	28,33	34,00	5666,67	6800,00			Da
6		Cablu	m	200,00	59,17	71,00	11833,33	14200,00			Da
7		Cablu	m	200,00	101,67	122,00	20333,33	24400,00			Da

8		Cablu	m	200,00	165,25	198,30	33050,00	39660,00			Da
9		Cablu	m	200,00	49,17	59,00	9833,33	11800,00			Da
10		Cablu	m	200,00	82,90	99,48	16580,00	19896,00			Da
<b>Total LOT 4</b>							<b>112003,33</b>	<b>134404,00</b>			Da
<b>Lotul nr. 5</b>											
1	31681410-0	Cutie sub priză	Buc	100,00	1,37	1,64	136,67	164,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Cutie sub priză	Buc	100,00	2,06	2,47	205,83	247,00			Da
3		Cutie de distribuție	Buc	100,00	25,00	30,00	2500,00	3000,00			Da
4		Cutie de distribuție	Buc	100,00	10,19	12,23	1019,17	1223,00			Da
5		Cutie de distribuție	Buc	100,00	8,15	9,78	815,00	978,00			Da
6		Cutie de distribuție	Buc	50,00	11,60	13,92	580,00	696,00			Da
7		Boxă	Buc	50,00	49,07	58,88	2453,33	2944,00			Da
8		Boxă	Buc	50,00	45,78	54,93	2288,75	2746,50			Da
9		Boxă	Buc	20,00	45,15	54,18	903,00	1083,60			Da
10		Boxă	Buc	20,00	45,15	54,18	903,00	1083,60			Da
11		Boxă	Buc	10,00	73,37	88,04	733,67	880,40			Da
12		Boxă	Buc	10,00	73,37	88,04	733,67	880,40			Da
13		Bloc-priză	Buc	20,00	24,96	29,95	499,17	599,00			Da
14		Fișă electrică	Buc	100,00	7,91	9,49	790,83	949,00			Da
15		Fișă electrică	Buc	100,00	8,64	10,37	864,17	1037,00			Da
<b>Total LOT 5</b>							<b>15426,25</b>	<b>18511,50</b>			Da
<b>Lotul nr. 6</b>											
1	31681410-0	Corp de iluminat LED	Buc	150,00	170,00	204,00	25500,00	30600,00	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Corp de iluminat LED	Buc	100,00	150,00	180,00	15000,00	18000,00			Da
3		Corp de iluminat LED	Buc	100,00	140,00	168,00	14000,00	16800,00			Da
4		Corp de iluminat LED	Buc	100,00	105,00	126,00	10500,00	12600,00			Da
5		Corp de iluminat LED	Buc	200,00	320,00	384,00	64000,00	76800,00			Da
<b>Total LOT 6</b>							<b>129000,00</b>	<b>154800,00</b>			Da
<b>Lotul nr. 7</b>											
1	31681410-0	Întreprupător automat	Buc	10,00	691,73	830,07	6917,25	8300,70	30 de zile de la semnarea contractului		Da
2		Întreprupător automat	Buc	10,00	621,55	745,86	6215,50	7458,60			Da
3		Întreprupător automat	Buc	40,00	54,17	65,00	2166,67	2600,00			Da
4		Întreprupător automat	Buc	40,00	54,17	65,00	2166,67	2600,00			Da
5		Întreprupător automat	Buc	40,00	54,17	65,00	2166,67	2600,00			Da
6		Întreprupător automat	Buc	20,00	54,17	65,00	1083,33	1300,00			Da
7		Întreprupător automat	Buc	20,00	50,00	60,00	1000,00	1200,00			Da
8		Întreprupător automat	Buc	40,00	50,00	60,00	2000,00	2400,00			Da
9		Întreprupător automat	Buc	40,00	19,17	23,00	766,67	920,00			Da
10		Întreprupător automat	Buc	40,00	19,17	23,00	766,67	920,00			Da
11		Întreprupător automat	Buc	40,00	17,50	21,00	700,00	840,00			Da
12		Întreprupător automat	Buc	40,00	17,50	21,00	700,00	840,00			Da
13		Întreprupător automat	Buc	40,00	17,50	21,00	700,00	840,00			Da
<b>Total LOT 7</b>							<b>27349,42</b>	<b>32819,30</b>			Da
<b>Lotul nr. 8</b>											
1		Dulie electrică	Buc	40,00	5,28	6,33	211,00	253,20			Da
2		Dulie electrică	Buc	60,00	3,66	4,39	219,50	263,40			Da
3		Întreprupător de sarcină	Buc	10,00	45,83	55,00	458,33	550,00			Da
4		Întreprupător de sarcină	Buc	10,00	45,83	55,00	458,33	550,00			Da

5	31681410-0	Înterupător automat diferențial	Buc	20,00	91,67	110,00	1833,33	2200,00	30 de zile de la semnarea contractului	Da
6		Înterupător automat diferențial	Buc	20,00	100,00	120,00	2000,00	2400,00		Da
7		Canal-cablu	m	200,00	2,75	3,30	550,00	660,00		Da
8		Canal-cablu	m	100,00	5,08	6,10	508,33	610,00		Da
9		Tub gofrat	m	100,00	4,17	5,00	416,67	500,00		Da
<b>Total LOT 8</b>							<b>6655,50</b>	<b>7986,60</b>		Da
<b>Lotul nr. 9</b>										
1	31681410-0	Înterupător aparent	Buc	300,00	15,00	18,00	4500,00	5400,00	30 de zile de la semnarea contractului	Da
2		Înterupător aparent	Buc	300,00	18,33	22,00	5500,00	6600,00		Da
3		Înterupător incorporabil	Buc	300,00	17,50	21,00	5250,00	6300,00		Da
4		Înterupător incorporabil	Buc	300,00	20,83	25,00	6250,00	7500,00		Da
5		Priză aparentă	Buc	300,00	15,00	18,00	4500,00	5400,00		Da
6		Priză aparentă	Buc	300,00	24,17	29,00	7250,00	8700,00		Da
7		Priză incorporabilă	Buc	300,00	17,50	21,00	5250,00	6300,00		Da
8		Priză incorporabilă	Buc	300,00	37,50	45,00	11250,00	13500,00		Da
9		Releu cu sensor (ziua-noaptea)	Buc	40,00	33,33	40,00	1333,33	1600,00		Da
10		Ventilator	Buc	20,00	364,17	437,00	7283,33	8740,00		Da
<b>Total LOT 9</b>							<b>58366,67</b>	<b>70040,00</b>		Da

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Manastîrlî Dmitri În calitate de: manager

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industriala 59M